
Uchwała Nr 924 /05 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia   2 marca 2005 r. 
 

w sprawie przyjęcia do realizacji Świętokrzyskiego Programu Promocji i 
Współpracy z Zagranicą na lata 2005 � 2006 dla Województwa 
Świętokrzyskiego. 
 

Na podstawie art. 11, ust. 2, pkt. 8 oraz art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z 
późn. zmian.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 

Przyjmuje się do realizacji Świętokrzyski Program  Promocji i Współpracy 
z Zagranicą na lata 2005 � 2006 dla Województwa Świętokrzyskiego, który 
stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju 

Regionalnego i Współpracy z Zagranicą. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wicemarszałek Województwa 

Józef Kwiecień 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Uzasadnienie do Uchwały Nr 924/05 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 2 marca 2005 r. 

 
w sprawie przyjęcia do realizacji Świętokrzyskiego Programu  Promocji i Współpracy 
z Zagranicą na lata 2005 � 2006 dla Województwa Świętokrzyskiego 
 

Świętokrzyski Program  Promocji i Współpracy z Zagranicą na lata 2005 � 2006 jest 

dokumentem służącym usystematyzowaniu działań promocyjnych prowadzonych przez 

Województwo Świętokrzyskie, szczególnie tych realizowanych z partnerami zagranicznymi. 

Został on skonsultowany z partnerami regionalnymi i zagranicznymi. Będzie to podstawowy 

dokument kierunkujący współpracę z zagranicą oraz działania promocyjne przez Urząd 

Marszałkowski w latach 2005 � 2006. Jest to niezbędne w celu prowadzenia stałej współpracy 

międzyregionalnej, tym bardziej teraz, kiedy jesteśmy członkiem Zjednoczonej Europy. 

Najważniejszym celem programu jest zaplanowanie głównych projektów, na realizację 

których przewidziane zostały środki finansowe. Działania towarzyszące mogą być 

uzależnione od pozyskania środków ze źródeł zewnętrznych czy też chęci realizacji projektów 

ze strony partnerów.  

Świętokrzyski Program  Promocji i Współpracy z Zagranicą na lata 2005 �2006 

uwzględnia konkretne działania proponowane do realizacji oraz jednostki odpowiedzialne za 

ich przygotowanie merytoryczne oraz finansowanie. Za realizację programu odpowiedzialne 

będą poszczególne departamenty urzędu marszałkowskiego w zakresie swoich kompetencji 

oraz proponowani partnerzy, zarówno krajowi, jak i zagraniczni, natomiast koordynować całe 

przedsięwzięcie będą Oddziały Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego: 

- Oddział Kultury Fizycznej i Turystyki � działania w zakresie turystyki  

- Oddział Promocji i Współpracy z Zagranicą � pozostałe działania 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 924/05 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia  2 marca 2005 r. 

ŚŚWWIIĘĘTTOOKKRRZZYYSSKKII   PPRROOGGRRAAMM    PPRROOMMOOCCJJ II   II   WWSSPPÓÓŁŁPPRRAACCYY   ZZ   

ZZAAGGRRAANNIICCĄĄ   NNAA   LLAATTAA   22000055  ��   22000066  
 

L.p. 
Nazwa 

przedsięwzięcia 
Opis przedsięwzięcia 

Termin 
realizacji 

Przygotowanie 
merytoryczne 

Finansowanie 
Planowany 

udział partnerów 
zagranicznych 

1. 

Strategia Rozwoju 
Promocji 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

Stworzenie Strategii 
Rozwoju Promocji 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

2005 � 2006 

Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

 

2. 

Priorytety 
Współpracy 
Zagranicznej 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

Aktualizacja dokumentu 
przyjętego przez Sejmik 
Województwa 
Świętokrzyskiego w 1999 
roku: Priorytety Współpracy 
Zagranicznej 

2005 

Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

 

3. 
Strategia Rozwoju 
Turystyki 

Stworzenie Strategii 
Rozwoju Turystyki 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

2005 � 2006 

Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

Regionalna 
Organizacja 
Turystyczna WŚ 

Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

Inne źródła 

 

4. 

Gadżety, materiały 
promocyjne, 
wydawnictwa, 
kalendarze 
województwa 

Na potrzeby promocji 
bezpośredniej będą 
zapewnione gadżety, 
materiały promocyjne i 
wydawnictwa województwa 
świętokrzyskiego 

2005, 2006 

Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

 

5. Dotacja turystyka 

Przekazanie środków z 
dotacji z budżetu samorządu 
województwa na 
powierzenie lub wspieranie 
zadań publicznych 
realizowanych przez 
organizacje pozarządowe, 
m.in. imprezy turystyki 
aktywnej, turystyki 
kwalifikowanej dla osób 
niepełnosprawnych, 
konkursy turystyczne oraz 
prace znakowanie na trasach 
turystycznych  

2005, 2006 

Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

 

6. 
Symbol 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

Przeprowadzenie konkursu 
na Symbol Województwa 
Świętokrzyskiego, którego 
wizerunek będzie używany 
jako element promocyjny 
regionu 

01. � 02. 
2005 

Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

Wojewódzki Dom 
Kultury 

Gazeta Echo Dnia 

Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

Wojewódzki Dom 
Kultury 

 

7. 
Transwojewódzki 
Szlak Rowerowy 
Lwów - Berlin 

Utworzenie 
transwojewódzkiego i 
międzynarodowego szlaku 
rowerowego 
przebiegającego przez pięć 

2005 
Jednostki samorządu 
terytorialnego 
województw 
biorących udział w 

Jednostki 
samorządu 
terytorialnego 
województw 
biorących udział w 

 



województw polskich: 
podkarpackie, 
świętokrzyskie, łódzkie, 
wielkopolskie i lubuskie, 
który zakończy się imprezą 
promocyjną w Berlinie. 
Najważniejszym celem 
projektu jest zwiększenie 
atrakcyjności turystycznej 
regionów, przez które 
przebiega szlak oraz 
promocja turystyki 
rowerowej. 

projekcie 

Oddziały PTTK w 
regionie 

projekcie 

8. 

Współpraca 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
województwa 
świętokrzyskiego 

Stworzenie systemu 
przepływu informacji 
pomiędzy miastami, 
gminami i powiatami a 
województwem, w celu 
prowadzenia lepszej i 
bardziej efektywnej 
współpracy, szczególnie w 
ramach projektów 
międzynarodowych 

2005 � 2006 

Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

Miasta 

Gminy 

Powiaty 

Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

Jednostki 
samorządu 
terytorialnego 
regionu 
świętokrzyskiego 

 

9. 
Pakiet ofert 
inwestycyjnych 

Opracowanie spójnego dla 
całego województwa 
pakietu ofert 
inwestycyjnych, który 
powinien być umieszczony 
na stronie internetowej 
województwa: 
www.sejmik.kielce.pl oraz 
rozpowszechniany w innych 
formach 

2005 � 2006 

Specjalna Strefa 
Ekonomiczna 
Starachowice S.A. 
(Centrum Obsługi 
Inwestora) 

Specjalna Strefa 
Ekonomiczna 
Starachowice S.A. 
(Centrum Obsługi 
Inwestora) 

Inne źródła 

 

10. 
Serwis 
Świętokrzyskie 
Vademecum 

Utworzenie podstrony 
internetowej na stronie 
Województwa 
Świętokrzyskiego: 
www.sejmik.kielce.pl, na 
której będą umieszczane 
informacje o imprezach i 
przedsięwzięciach 
organizowanych przez 
gminy, powiaty i inne 
jednostki wojewódzkie; 
Informacje zostaną 
zamieszczone po akceptacji 
przez Urząd Marszałkowski 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

2005 � 2006 

Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

Miasta 

Gminy 

Powiaty 

Jednostki 
wojewódzkie 

Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

 

11. 

Serwis Regiony 
Partnerskie 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

Utworzenie podstrony 
internetowej na stronie 
Województwa 
Świętokrzyskiego: 
www.sejmik.kielce.pl, na 
której będą umieszczane 
informacje o partnerach 
zagranicznych regionu, 
Informacje zostaną 
zamieszczone po akceptacji 
przez Urząd Marszałkowski 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

2005 � 2006 

Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

Partnerzy 
zagraniczni 

Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

Hrabstwo Aarhus 

Hrabstwo 
Gävleborg 

Region Centralnej 
Finlandii 

Obwód 
Niżegorodzki 

Obwód Winnicki 

12. 
Serwis 
Przedsiębiorcy 

Umieszczanie na stronie 
internetowej Województwa 
Świętokrzyskiego 
www.sejmik.kielce.pl 
informacji na temat ofert 
przedsiębiorców 
szukających partnerów do 

2005, 2006 

Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

Przedsiębiorcy 
regionalni i 

Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

Region Centralnej 
Finlandii 

Obwód 
Niżegorodzki 

Obwód Winnicki 



współpracy zagraniczni 

Jednostki i 
organizacje 
zrzeszające 
przedsiębiorców 

13. 
Międzynarodowa 
strona internetowa 

Przygotowanie tłumaczenia 
strony internetowej 
województwa 
świętokrzyskiego 
www.sejmik.kielce.pl na 
języki obce, m.in. angielski, 
niemiecki, rosyjski, 
francuski 

2005 � 2006 

Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

 

14. Wymiany stażowe 
Organizacja wymian 
stażowych z partnerami 
zagranicznymi 

2005 � 2006 

Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

Partnerzy 
zagraniczni 

Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

Partnerzy 
zagraniczni 

Hrabstwo Aarhus 

Hrabstwo 
Gävleborg 

Region Centralnej 
Finlandii 

Obwód Winnicki 

TT AA RR GG II  

15. ITB Berlin 
Udział w 
Międzynarodowych Targach 
Turystycznych w Berlinie 

11-15.03. 
2005 

2006 

Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

Regionalna 
Organizacja 
Turystyczna 

Inne jednostki 

Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

Regionalna 
Organizacja 
Turystyczna 

Inne źródła 

 

16. MITT Moskwa 

Udział w 
Międzynarodowych Targach 
Turystycznych MITT 2005 
w Moskwie 

23-26.03. 
2005 

Regionalna 
Organizacja 
Turystyczna 

Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

Inne jednostki 

Regionalna 
Organizacja 
Turystyczna 

Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

Inne źródła 

 

17. GLOB 

Udział w Targach Turystyki, 
Sprzętu Turystycznego, 
Żeglarskiego i Sportowego 
GLOB w Katowicach 

1-3.04.2005 

2006 

Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

Inne jednostki 

Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

Inne źródła 

 

18. VOYAGER 
Udział w Świętokrzyskich 
Targach Turystyki 
VOYAGER w Kielcach 

8-10.04. 
2005 

2006 

Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

Targi Kielce 

Inne jednostki 

Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

Inne źródła 

Obwód Winnicki 

19. LATO 
Udział w Targach Turystyki 
i Wypoczynku LATO w 
Warszawie 

22-24.04. 
2005 

2006 

Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

Regionalna 
Organizacja 
Turystyczna 

Inne jednostki 

Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

Regionalna 
Organizacja 
Turystyczna 

Inne źródła 

 



20. MSPO 
Udział w 
Międzynarodowym Salonie 
Przemysłu Obronnego 

29.08.-1.09. 
2005 

2006 

Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

Targi Kielce 

Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

 

21. REHMED-EXPO 

Udział w Targach 
Rehabilitacji, Sanatoriów i 
Uzdrowisk REHMED-
EXPO 

15-17.09. 
2005 

2006 

Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

Targi Kielce 

Inne jednostki 

Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

Inne źródła 

 

22. 
TT WARSAW 
TOUR & 
TRAVEL 

Udział w 
Międzynarodowych Targach 
Turystycznych TT Warsaw 
Tour & Travel w Warszawie 

22-24.09. 
2005 

2006 

Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

Inne jednostki 

Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

Inne źródła 

 

23. TOUR SALON 

Udział w 
Międzynarodowym Salonie 
Turystycznym Tour Salon w 
Poznaniu 

19-22.10. 
2005 

2006 

Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

Inne jednostki 

Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

Inne źródła 

 

II MM PP RR EE ZZ YY   PP RR OO MM OO CC YY JJ NN EE   

24. Dożynki 
Współorganizacja Dożynek 
Wojewódzkich i 
Prezydenckich  

2005, 2006 

Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

Powiaty 
województwa 
świętokrzyskiego 

Świętokrzyski 
Urząd Wojewódzki 

Jednostki kultury  

Organizacje i 
instytucje rolnicze 

Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

Powiaty 
województwa 
świętokrzyskiego 

Świętokrzyski 
Urząd Wojewódzki 

Jednostki kultury 

Organizacje i 
instytucje rolnicze 

 

25. 
Światowy Dzień 
Turystyki 

Wojewódzkie Obchody 
Światowego Dnia Turystyki 

październik 
2005, 

2006 

Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

Regionalna 
Organizacja 
Turystyczna 

Instytucje i 
organizacje 
regionalne 

Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

 

26. 
Świętokrzyskie 
zaprasza 

Współorganizacja imprezy 
inauguracyjnej sezonu 
turystycznego 
Świętokrzyskie zaprasza 

2006 

Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

Regionalna 
Organizacja 
Turystyczna 

Instytucje i 
organizacje 
regionalne 

Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

 

27. Regionalne Forum 
Kulturalno � 

Organizacja Regionalnego 
Forum Kulturalno � 

II kwartał 
2005 

Władze i instytucje 
Obwodu 

Władze regionalne 
Obwodu 

Obwód Winnicki 

Hrabstwo 



Gospodarcze 
Obwodu 
Winnickiego 

Gospodarczego Obwodu 
Winnickiego w 
Województwie 
Świętokrzyskim 

Winnickiego 

Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

Instytucje i 
organizacje 
regionalne 

Winnickiego 

Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

Inne źródła 

Gävleborg 

28. 
Świętokrzyska 
Nagroda Jakości  

Realizacja kolejnych edycji 
Świętokrzyskiej Nagrody 
Jakości 

2005, 2006 

Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

Staropolska Izba 
Przemysłowo 
Handlowa 

Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

 

29. 
Świętokrzyski 
Kiermasz Nowych 
Technologii 

Realizacja kolejnych edycji 
Świętokrzyskiego 
Kiermaszu Nowych 
Technologii 

2005, 2006 

Świętokrzyskie 
Centrum Innowacji i 
Transferu 
Technologii Sp. z 
o.o. 

Świętokrzyskie 
Centrum Innowacji 
i Transferu 
Technologii Sp. z 
o.o 

Inne źródła 

Obwód 
Niżegorodzki 

Dni Kultury Winnickiej w 
Kielcach 

2005 � 2006 

Władze i instytucje 
Obwodu 
Winnickiego 

Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

Instytucje i 
organizacje 
regionalne 

Władze regionalne 
Obwodu 
Winnickiego 

Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

Inne źródła 

Obwód Winnicki 

Dni Kultury Świętokrzyskiej 
w Winnicy 

2006 

Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

Władze i instytucje 
Obwodu 
Winnickiego 

Instytucje i 
organizacje 
regionalne 

Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

Władze regionalne 
Obwodu 
Winnickiego 

Inne źródła 

Obwód Winnicki 

Narodowe Dni Kulinarne 2006 

Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

Władze i instytucje 
Obwodu 
Winnickiego 

Szkoły 
Gastronomiczne i 
kucharze 

Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

Władze i instytucje 
Obwodu 
Winnickiego 

Inne źródła 

Obwód Winnicki 

30. 

Przedsięwzięcia 
kulturalne 
realizowane w 
ramach Planu 
realizacji Umowy 
o Współpracy 
pomiędzy 
Województwem 
Świętokrzyskim i 
Obwodem 
Winnickim na rok 
2005, w tym mi.in: 

Międzynarodowy Festiwal 
Kultury i Sztuki Ludowej w 
Województwie 
Świętokrzyskim 

2005 

Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

Władze i instytucje 
Obwodu 
Winnickiego 

Instytucje i 
organizacje 

Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

Władze regionalne 
Obwodu 
Winnickiego 

Inne źródła 

Obwód Winnicki 

Hrabstwo 
Gävleborg 

 



regionalne 

31. Rok Mikołaja Reja 

Organizacja obchodów 500-
lecia urodzin Mikołaja Reja 
pod patronatem Ministra 
Kultury 

2005 

Gmina Nagłowice 

Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

Gmina Nagłowice 

Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

 

32. 
Rok Henryka 
Sienkiewicza 

Organizacja obchodów 100-
lecia otrzymania Nagrody 
Nobla przez Henryka 
Sienkiewicza 

2005 

Gmina Strawczyn 

Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

Gmina Strawczyn 

Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

 

KK OO NN FF EE RR EE NN CC JJ EE ,,   SS ZZ KK OO LL EE NN II AA ,,   MM II SS JJ EE   

GG OO SS PP OO DD AA RR CC ZZ EE  

33. 

Świętokrzyskie 
Forum 
Samorządowo � 
Gospodarcze 

Międzynarodowe forum 
organizowane przez 
Marszałka Województwa 
dotyczące aktualnych 
problemów samorządowo � 
gospodarczych 

2005, 2006 

Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

Partnerzy 
zagraniczni 

Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

Inne źródła 

Hrabstwo 
Gävleborg 

Region Centralnej 
Finlandii 

Obwód Winnicki 

Region Nitra 

34. 
Konwent 
Marszałków 
Województw RP 

Organizacja Konwentu 
Marszałków Rzeczpospolitej 
Polskiej 

07 � 12  

2005 

Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

 

35. 

Międzynarodowa 
konferencja nt. 
ochrony 
środowiska 

Szkolenie dla jednostek 
samorządu terytorialnego 
oraz instytucji i organizacji 
pozarządowych 

6-7.06.2005 

2006 

Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

Partnerzy 
zagraniczni 

Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

Inne źródła 

Hrabstwo Aarhus 

Region Centralnej 
Finlandii 

Obwód 
Niżegorodzki 

Obwód Winnicki 

36. 

Międzynarodowa 
konferencja w 
zakresie zdrowia i 
polityki społecznej 

Organizacja 
międzynarodowej 
konferencji w ramach 
Międzynarodowych Targów 
Sanatoriów, Uzdrowisk i 
Rehabilitacji REHMED 
EXPO 

15.09.2005  

2006 

Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

Partnerzy 
zagraniczni 

Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

Inne źródła 

Hrabstwo Aarhus 

Hrabstwo 
Gävleborg 

Region Centralnej 
Finlandii 

Obwód Winnicki 

37. 

Międzynarodowa 
konferencja w 
zakresie 
infrastruktury 

Konferencja na temat 
infrastruktury, a w 
szczególności możliwości 
wykorzystania kolei 
szerokotorowej LHS w 
zakresie transportu towarów 
pomiędzy Polską i Ukrainą; 
realizacja nastąpi przy 
obustronnym 
zainteresowaniu tematem 

2006 

Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

Władze i instytucje 
Obwodu 
Winnickiego 

Instytucje i 
organizacje 
regionalne 

Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

Władze regionalne 
Obwodu 
Winnickiego 

Inne źródła 

Obwód Winnicki 

Hrabstwo 
Gävleborg 

38. 

Międzynarodowa 
konferencja nt. 
integracji 
europejskiej 

Współorganizacja 
międzynarodowej 
konferencji dotyczącej 
szeroko pojętego 
zagadnienia integracji 
europejskiej 

28-29.04. 

2005 

Akademia 
Świętokrzyska 

Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

Świętokrzyski 
Urząd Wojewódzki 

Akademia 
Świętokrzyska 

Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

Świętokrzyski 
Urząd Wojewódzki 

Hrabstwo Aarhus 

Hrabstwo 
Gävleborg 

Region Centralnej 
Finlandii 

Obwód Winnicki 

Region Nitra 



Partnerzy 
zagraniczni 

39. 
Świętokrzyska 
misja gospodarcza 
do Niemiec 

Organizacja wyjazdowej 
misji gospodarczej 
przedsiębiorców z regionu 
świętokrzyskiego do 
Niemiec; projekt 
zrealizowany będzie, przy 
założeniu, że będą chętni 
przedsiębiorcy 

2005 � 2006 

Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

Partnerzy 
zagraniczni 

Jednostki i 
organizacje 
zrzeszające 
przedsiębiorców 

Inne instytucje i 
organizacje 

Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

Inne źródła, w tym 
uczestnicy 

 

40. 

Niemiecka misja 
gospodarcza do 
Województwa 
Świętokrzyskiego  

Organizacja przyjazdowej 
misji gospodarczej 
przedsiębiorców 
niemieckich do regionu 
świętokrzyskiego; projekt 
zrealizowany będzie, przy 
założeniu, że będą chętni 
przedsiębiorcy 

2005 � 2006 

Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

Partnerzy 
zagraniczni 

Jednostki i 
organizacje 
zrzeszające 
przedsiębiorców 

Inne instytucje i 
organizacje 

Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

Inne źródła, w tym 
uczestnicy 

 

41. 
Wyjazdowa misja 
gospodarcza  

Organizacja wyjazdowej 
misji gospodarczej 
przedsiębiorców z regionu 
świętokrzyskiego; 
Przedsięwzięcie będzie 
organizowane przy 
deklaracji współorganizacji 
ze strony partnera 
zagranicznego i przy 
założeniu, że będą chętni 
przedsiębiorcy 

2005 � 2006 

Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

Partnerzy 
zagraniczni 

Jednostki i 
organizacje 
zrzeszające 
przedsiębiorców 

Inne instytucje i 
organizacje 

Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

Partnerzy 
zagraniczni 

Inne źródła, w tym 
uczestnicy 

Hrabstwo Aarhus 

Region Centralnej 
Finlandii 

42. 
Przyjazdowa misja 
gospodarcza 

Organizacja przyjazdowej 
misji gospodarczej 
przedsiębiorców 
zagranicznych do regionu 
świętokrzyskiego; 
Przedsięwzięcie będzie 
organizowane przy 
deklaracji współorganizacji 
ze strony partnera 
zagranicznego i przy 
założeniu, że będą chętni 
przedsiębiorcy 

2005 � 2006 

Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

Partnerzy 
zagraniczni 

Jednostki i 
organizacje 
zrzeszające 
przedsiębiorców 

Inne instytucje i 
organizacje 

Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

Partnerzy 
zagraniczni 

Inne źródła, w tym 
uczestnicy 

Region Centralnej 
Finlandii 

Biuro Regionalne Województwa Świętokrzyskiego w Brukseli 

43. 

Prezentacja 
Województwa 
Świętokrzyskiego 
w Brukseli 

Organizacja Stołu 
Wigilijnego Województwa 
Świętokrzyskiego w 
Brukseli wraz z pokazem 
tradycyjnego rzemiosła oraz 
występami zespołów 
muzycznych  

2005 � 2006 

Biuro Regionalne 
Województwa 
Świętokrzyskiego w 
Brukseli 

Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

Inne źródła 

Hrabstwo 
Gävleborg 



44. Konferencje  

Organizacja konferencji z 
udziałem ekspertów z 
instytucji europejskich z 
Brukseli dotyczących spraw 
istotnych dla województwa i 
Polski, np. legislacja czy 
regulacje dla 
funkcjonowania 
przedsiębiorstw; 
Proponowane miejsce 
organizacji konferencji to 
Województwo 
Świętokrzyskie (mniejsze 
koszty organizacji) 

2005 � 2006 

Biuro Regionalne 
Województwa 
Świętokrzyskiego w 
Brukseli 

Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

Inne źródła 

Hrabstwo 
Gävleborg 

45. Open Days 

Współudział w organizacji 
konferencji i spotkań w 
ramach inicjatyw Komisji 
Europejskiej i Komitetu 
Regionów (np. Open Days � 
dni otwarte w biurach 
regionalnych w Brukseli) 
oraz sieci regionów 
europejskich działających na 
terenie Brukseli (np. ERRIN 
sieć regionów 
innowacyjnych); Niezbędny 
jest udział specjalistów z 
regionu, zajmujących się 
tematyką podejmowaną w 
trakcie konferencji i 
seminariów (np. rozwój 
technologii i badań w opiece 
zdrowotnej na poziomie 
regionu, innowacje, etc.) 

2005, 2006 

Biuro Regionalne 
Województwa 
Świętokrzyskiego w 
Brukseli 

Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

Inne źródła 

Hrabstwo 
Gävleborg 

46. 

Posiedzenie 
komisji 
problemowej 
Komitetu 
Regionów w 
Kielcach 

Organizacja posiedzenia 
jednej z komisji 
problemowych Komitetu 
Regionów w Kielcach 

 

2006 

Biuro Regionalne 
Województwa 
Świętokrzyskiego w 
Brukseli 

Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

Inne źródła 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 924/05 Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 2 marca 2005 r. 

 
NAZWA PRZEDSIĘWZIĘCIA GŁÓWNY 

ORGANIZ
ATOR 

KOORDYNA
TOR         

Z URZĘDU 
MARSZAŁK
OWSKIEGO

PLANOWANI 
UCZESTNICY 

Z ZAGRANICY

WSPÓŁORGA
NIZATORZY   
UCZESTNICY 
REGIONALNI

PLANO
WANY 
TERMI

N 

ŹRÓDŁ
A 

FINANS
OWANI

A 

UWAGI 

PRZEDSIĘWZIĘCIA 
OGÓLNE 

      

STRATEGIA ROZWOJU 
PROMOCJI I 
WSPÓŁPRACY Z 
ZAGRANICĄ 

RRZ.V Anna Kubiec                         Anna Włosek                
Kinga Stefańska 

2005 - 
2006 

UMWŚ 

PRIORYTETY 
WSPÓŁPRACY 
ZAGRANICZNEJ  

RRZ.V Anna Włosek 2005 UMWŚ 

STRATEGIA ROZWOJU 
TRYSTYKI 

EKST + 
ROT 

Małgorzata Fornalczyk              
Leszek Wnętrzak       Sylwia 
Składowska 

Regionalna 
Organizacja 
Turystyczna 

2005 - 
2006 

UMWŚ + 
ROT 

GADŻETY, MATERIAŁY, 
WYDAWNICTWA, 
KALENDARZE 

RRZ.V+EK
ST 

Anna Kubiec                                  Małgorzata 
Fornalczyk 

2005, 
2006 

UMWŚ 

DOTACJA TURYSTYKA 
NA REALIZACJĘ ZADAŃ 
Z ZAKRESU TURYSTYKI 

EKST Małgorzata 
Fornalczyk 

2005, 
2006 

UMWŚ 

KONKURS -SYMBOL 
WOJEWÓDZTWA 
ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

RRZ.V Anna Kubiec Wojewódzki 
Dom Kultury        
Gazeta Echo 
Dnia 

styczeń - 
luty 2005 

UMWŚ 

TRANSWOJEWÓDZKI 
SZLAK ROWEROWY 
LWÓW - BERLIN 

EKST Małgorzata 
Fornalczyk 

Oddziały PTTK 
w regionie            
Starostwa 
Powiatowe 

2005 UMWŚ 

WSPÓŁPRACA JST RRZ.V Kinga 
Stefańska 

Miasta                  
Gminy                  
Powiaty 

2005 - 
2006 

UMWŚ 

PAKIET OFERT 
INWESTYCYJNYCH 

Specjalna 
Strefa 

Ekonomicz
na 

Starachowi
ce S.A. 

Anna Grzela 2005 - 
2006 

UMWŚ 

SERWIS 
ŚWIĘTOKRZYSKIE 
VADEMECUM 

BZI + 
RRZ.V 

Tomasz Jagodziński                      
Anna Kubiec 

Miasta                  
Gminy                  
Powiaty                
Wojewódzkie 
samorządowe 
jednostki 
organizacyjne 

2005 - 
2006 

UMWŚ 

SERWIS REGIONY 
PARTNERSKIE 

 Hrabstwo Aarhus                   Hrabstwo Gävleborg                    Region 
Centralnej Finlandii                                Obwód Niżegorodzki             
Obwód Winnicki 

SERWIS 
PRZEDSIĘBIORCY 

 Region 
Centralnej 
Finlandii               
Obwód 
Niżegorodzki        
Obwód Winnicki

Miasta                                          Gminy                        
Powiaty                                  Jednostki i organizacje 
zrzeszające przedsiębiorców 

MIĘDZYNARODOWA 
STRONA INTERNETOWA 

   



WYMIANY STAŻOWE RRZ.V Anna Kubiec Hrabstwo Aarhus                   
Hrabstwo Gävleborg                      
Region Centralnej Finlandii              
Obwód Winnicki 

2005 - 
2006 

UMWŚ 

 TARGI       

ITB BERLIN ROT + 
EKST 

Małgorzata 
Fornalczyk 

Regionalna 
Organizacja 
Turystyczna 

11-15 
marca 
2005     
2006 

UMWŚ + ROT                
Inne źródła 

MITT MOSKWA ROT + 
EKST 

Małgorzata 
Fornalczyk 

Regionalna 
Organizacja 
Turystyczna 

23-26 
marca 
2005 

UMWŚ + ROT                
Inne źródła 

GLOB KATOWICE EKST Małgorzata 
Fornalczyk 

1-3 
kwietnia 

2005     
2006 

UMWŚ                            
Inne źródła 

VOYAGER KIELCE EKST Leszek 
Wnętrzak 

Obwód Winnicki 8-10 
kwietnia 

2005     
2006 

UMWŚ                            
Inne źródła 

LATO WARSZAWA ROT + 
EKST 

Małgorzata 
Fornalczyk 

Regionalna 
Organizacja 
Turystyczna 

22-24 
kwietnia 

2005     
2006 

UMWŚ + ROT                
Inne źródła 

MSPO KIELCE RRZ.V Kinga 
Stefańska 

29 
sierpnia - 

1 
września 

2005  
2006 

UMWŚ                            
Inne źródła 

REHMED EXPO KIELCE ZPS Jolanta 
Wojtacha 

15-17 
września 

2005     
2006 

UMWŚ                            
Inne źródła 

TT WARSAW TOUR & 
TRAVEL 

EKST Leszek 
Wnętrzak 

22-24 
września 

2005     
2006 

UMWŚ                            
Inne źródła 

TOUR SALON POZNAŃ EKST Małgorzata 
Fornalczyk 

19-22 
październ
ika 2005  

2006 

UMWŚ                            
Inne źródła 

IMPREZY I 
PRZEDSIĘWZIĘCIA 

      

DOŻYNKI RMG Janusz 
Śledziński 

Świętokrzyski 
Urząd 
Wojewódzki         
Wybrany 
corocznie powiat  
Świętokrzyska 
Izba Rolnicza       
Świętokrzyski 
Ośrodkek 
Doradztwa 
Rolniczego 

wrzesień 
2005     
2006 

UMWŚ                            
ŚUW                          
Powiat                        
Inne źródła 

ŚWIATOWY DZIEŃ 
TURYSTYKI 

EKST Małgorzata 
Fornalczyk 

Regionalna 
Organizacja 
Turystyczna         
Jednostki 
Samorządu 
Terytorialnego     
Instytucje i 
organizacje 
sektora 
turystycznego 

październ
ik 2005   

2006 

UMWŚ                            
ROT                                 
Inne źródła 

ŚWIĘTOKRZYSKIE 
ZAPRASZA 

EKST Małgorzata 
Fornalczyk 

Regionalna 
Organizacja 
Turystyczna         
Jednostki 
Samorządu 
Terytorialnego     
Instytucje i 

2006 UMWŚ                            
ROT                                 
Inne źródła 



organizacje 
sektora 
turystycznego 

REGIONALNE FORUM 
KULTURALNO-
GOSPODARCZE OBWODU 
WINNICKIEGO 

RRZ.V Anna Włosek Obwód Winnicki  
Hrabstwo 
Gävleborg 

Instytucje i 
organizacje 
regionalne 

II kwartał 
2005 

 

ŚWIĘTOKRZYSKA 
NAGRODA JAKOŚCI 

RRZ.IV Ewa 
Cisowska-
Kusak 

Staropolska Izba 
Przemysłowo - 
Handlowa            
Przedsiębiorswa, 
organizacje 
publiczne i 
niepubliczne 
regionu 
świętokrzyskieg
o 

2005     
2006 

UMWŚ 

ŚWIETOKRZYSKI 
KIERMASZ NOWYCH 
TECHNOLOGII 

Świetokrzy
skie 

Centrum 
Innowacji i 
Transferu 

Technologi
i 

Anna Grzela Obwód 
Niżegorodzki 

Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 
Świętokrzyskieg
o                           
Świętokrzyski 
Urząd 
Wojewódzki         
Małe i średnie 
przedsiębiorstwa  

20 
październ
ika 2005  

2006 

ŚCITT                  
UMWŚ                           
SWŚ                                 
ŚUW                                
Inne źródła                       

PRZEDSIĘWZIĘCIA 
KULTURALNE 
REALIZOWANE W 
RAMACH PLANU 
REALIZACJI UMOWY O 
WSPÓŁPRACY POMIĘDZY 
WOJEWÓDZTWEM 
ŚWIĘTOKRZYSKIM I 
OBWODEM WINNICKIM 
NA ROK 2005, W TYM 
MI.IN: 

EKST + 
RRZ.V 

Małgorzata 
Kowalińska 
Anna Włosek 

Obwód Winnicki Wojewódzki 
Dom Kultury        
Jednostki 
wojewódzkie        
Instytucje i 
organizacje 
kulturalne w 
regionie                

2005     
2006 

UMWŚ                            
Obwód Winnicki             
Inne źródła 

DNI KULTURY 
WINNICKIEJ W 

KIELCACH 

       

DNI KULTURY 
ŚWIĘTOKRZYSKIEJ W 

WINNICY 

       

NARODOWE DNI 
KULINARNE 

       

MIĘDZYNARODOWY 
FESTIWAL KULTURY I 

SZTUKI LUDOWEJ 

  Obwód Winnicki                 
Hrabstwo Gävleborg 

   

ROK MIKOŁAJA REJA EKST Małgorzata 
Rudnicka 

Wojewódzki 
Dom Kultury        
Gmina 
Nagłowice            
Miejska i 
Gminna 
Biblioteka 
Publiczna w 
Kazimierzy 
Wielkiej               
Inne jednostki i 
organizacje 
pozarządowe 

2005 UMWŚ                            
Jednostki uczestniczące 
w projektach 



ROK HENRYKA 
SIENKIEWICZA 

EKST Małgorzata 
Rudnicka 

Gmina 
Strawczyn            
Muzeum 
Narodowe w 
Kielcach wraz z 
oddziałem w 
Oblęgorku - 
Muzeum 
Hernryka 
Sienkiewicza 

2005 UMWŚ                            
Jednostki uczestniczące 
w projektach 

KONFERENCJE, 
SZKOLENIA, MISJE 
GOSPODARCZE 

      

ŚWIĘTOKRZYSKIE 
FORUM SAMORZĄDOWO-
GOSPODARCZE 

RRZ.V + 
RRZ.IV 

Anna Włosek   
Anna Grzela 

Hrabstwo 
Gävleborg             
Region 
Centralnej 
Finlandii               
Obwód 
Niżegorodzki 
Obwód Winnicki

Jednostki 
samorządu 
terytorialnego       
Instytucje i 
organizacje 
regionalne            

2005     
2006 

UMWŚ                           
Inne źródła 

KONWENT 
MARSZAŁKÓW 

BZI + 
RRZ.V + 

KS 

Anna Kubiec                                           Ewa 
Kumańska                             Marta Solińska-Pela 

lipiec - 
grudzień 

2005 

UMWŚ                        
Inne źródła 

MIĘDZYANRODOWA 
KONFERENCJA NT. 
OCHRONY ŚRODOWISKA 

OŚ + 
RRZ.V 

Edyta 
Marcinkowska 
Anna Kubiec    

Hrabstwo Aarhus 
Region 
Centralnej 
Finlandii               
Obwód 
Niżegorodzki 
Obwód Winnicki

Wojewódzki 
Fundusz 
Ochrony 
Środowska i 
Gospodarki 
Wodnej w 
Kielcach               
Jednostki 
samorządu 
terytorialnego 

6-7 
czerwca 

2005     
2006 

UMWŚ                            
WFOŚiGW 

MIĘDZYNARODOWA 
KONFERENCJA W 
ZAKRESIE ZDROWIA I 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 

ZPS + 
RRZ.V 

Jolanta 
Wojtacha          
Anna Kubiec    

Hrabstwo Aarhus 
Hrabstwo 
Gävleborg             
Region 
Centralnej 
Finlandii               
Obwód Winnicki

Targi Kielce         
Kadry pomocy 
społecznej z 
terenu 
województwa       
Zakłady Prcay 
Chronionej           

15 
września 

2005     
2006 

UMWŚ 

MIĘDZYNARODOWA 
KONFERENCJA W 
ZAKRESIE 
INFRASTRUKTURY 

INF + 
RRZ.V 

Cezary Błach   
Anna Włosek 

Obwód Winnicki  
Hrabstwo 
Gävleborg  

Spółka z.o.o. 
PKP Linia 
Hutnicza 
Szerokotorowa 
w Zamościu 

2006 UMWŚ 

MIĘDZYNARODOWA 
KONFERENCJA NT 
INTEGRACJI 
EUROPEJSKIEJ 

RRZ.V Anna Kubiec Hrabstwo Aarhus 
Hrabstwo 
Gävleborg             
Region 
Centralnej 
Finlandii               
Obwód Winnicki  
Region Nitra 

Świętokrzyski 
Urząd 
Wojewódzki         
Akademia 
Świętokrzyska 

28-29 
kwietnia 

2005 

UMWŚ                         
ŚUW                                
Akademia 
Świętokrzyska 

ŚWIĘTOKRZYSKA MISJA 
GOSPODARCZA DO 
NIEMIEC 

RRZ.V + 
RRZ.IV 

Anna Włosek                                 
Ewa Cisowska-Kusak 

Jednostki i 
organizacje 
zrzeszające 
przedsiębiorców 

2005 - 
2006 

UMWŚ                           
Inne źródła, w tym 
uczestnicy 

NIEMIECKA MISJA 
GOSPODARCZA DO 
WOJEWÓDZTWA 
ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

RRZ.V + 
RRZ.IV 

Anna Kubiec                           
Ewa Cisowska-Kusak 

Jednostki i 
organizacje 
zrzeszające 
przedsiębiorców 

2005 - 
2006 

UMWŚ                            
Inne źródła, w tym 
uczestnicy 

WYJAZDOWA MISJA 
GOSPODARCZA 

RRZ.V + 
RRZ.IV 

Kinga 
Stefańska         
Ewa 
Cisowska-
Kusak 

Hrabstwo Aarhus 
Region 
Centralnej 
Finlandii               

Jednostki i 
organizacje 
zrzeszające 
przedsiębiorców 

2005 - 
2006 

UMWŚ                       
Partnerzy zagraniczni      
Inne źródła, w tym 
uczestnicy 

PRZYJAZDOWA MISJA 
GOSPODARCZA 

RRZ.V + 
RRZ.IV 

Kinga 
Stefańska         
Ewa 
Cisowska-
Kusak 

Region 
Centralnej 
Finlandii               

Jednostki i 
organizacje 
zrzeszające 
przedsiębiorców 

2005 - 
2006 

UMWŚ                       
Partnerzy zagraniczni      
Inne źródła, w tym 
uczestnicy 



BIURO REGIONALNE WOJEWÓDZTWA 
ŚWIĘTOKRZYSKIEGO W BRUKSELI 

     

PREZENTACJA 
WOJEWÓDZTWA 
ŚWIĘTOKRZYSKIEGO W 
BRUKSELI 

Biuro 
Regionalne 
+ RRZ.V 

Paweł 
Gajewski          
Robert Bodo 

Hrabstwo 
Gävleborg  

2005 - 
2006 

 

KONFERENCJE Biuro 
Regionalne 
+ RRZ.V 

Paweł 
Gajewski          
Robert Bodo 

Hrabstwo 
Gävleborg  

2005 - 
2006 

 

OPEN DAYS Biuro 
Regionalne 
+ RRZ.V 

Paweł 
Gajewski          
Robert Bodo 

Hrabstwo 
Gävleborg  

2005, 
2006 

 

POSIEDZENIE KOMISJI 
PROBLEMOWEJ 
KOMITETU REGIONÓW W 
KIELCACH 

Biuro 
Regionalne 
+ RRZ.V 

Paweł Gajewski                          
Robert Bodo 

2006  

    

Wyjaśnienie skrótów:    

UMWŚ - Urząd Marszałkowski Województwa 
Świętokrzyskiego 

   

RRZ.V - Oddział Promocji i Współpracy z Zagranicą Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego 

  

RRZ.IV - Oddział Rozwoju Przedsiębiorczości i Inwestycji Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego 

  

EKST - Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego 

  

BZI - Biuro Zarządu, Informatyki i Informacji Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego 

  

ZPS - Departament Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego 

  

RMG - Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich, Mienia i Geodezji Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego 

 

OŚ - Departament Ochrony Środowiska Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Świętokrzyskiego 

  

INF - Departament Infrastruktury  Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Świętokrzyskiego 

  

KS - Kancelaria Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 

   

SWŚ - Sejmik Województwa 
Świętokrzyskiego 

    

ROT - Regionalna Organizacja 
Turystyczna 

    

ŚUW - Świętokrzyski Urząd 
Wojewódzki 

    

ŚCITT - Świętokrzyskie Centrum Innowacji i 
Transferu Technologii 

   

WFOŚiGW - Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej 

   

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


